2

[image: image1.png]..
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2021

   № 63
ст-ца Челбасская
О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 13 мая 2014 года № 85 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Челбасского сельского поселения Каневского района, при замещении которых распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
На основании протеста прокуратуры Каневского района от 6 апреля 2021 года № 86-01-2021/2921 и в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 13 мая 2014 года № 85 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Челбасского сельского поселения Каневского района, при замещении которых распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района (Р.П. Скрыпникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/), обеспечить официальное обнародование данного постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Челбасского сельского поселения
Каневского района

   А.В. Козлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановление администрации

Челбасского сельского поселения

Каневского района

от 21.05.2021 г. № 63
	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Челбасского сельского поселения
Каневского района
от 13.05.2014 года № 85

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации  Челбасского сельского поселения  Каневского  района, при замещении которых распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
            1. Главные должности муниципальной службы:

-   глава   Челбасского  сельского поселения Каневского района;

- заместитель главы Челбасского сельского поселения Каневского района.
           2. Ведущие должности муниципальной службы:
- начальник общего отдела администрации Челбасского сельского поселения;

- начальник финансово-экономического отдела   администрации   Челбасского сельского поселения.
3. Старшие должности муниципальной службы:

- ведущий специалист общего отдела администрации   Челбасского сельского поселения;
- ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Челбасского сельского поселения.
4. Младшие должности муниципальной службы:
- специалист 1 категории общего отдела администрации   Челбасского сельского поселения;

- специалист 1 категории  финансово-экономического отдела администрации   Челбасского сельского поселения.».
Заместитель главы,
начальник общего отдела администрации

Челбасского сельского поселения                                                           Ю.Н. Русый